2025 se ha resuelto lo siguiente: 

Adjudicar la CONTRATACIÓN DIRECTA POR COMPULSA ABREVIADA POR 
EMERGENCIA FERROVIARIA para la obra Puesta en Valor del Sistema Tetra 
de Comunicaciones, en trámite por EX-2025-82854076-APNSG#SOFSE a favor 
de TOLTECH GROUP S.A. por US$ 2.299.537.- (DÓLARES ESTADOUNIDENSES 
DOS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA 
Y SIETE) más IVA.